
  
   Championnats Ligue Hiver Open Maîtres 

 MEYZIEU (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/01/2022 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/01/2022 à 08:50 

 800 Nage Libre Dames (Série) - Di 23/01/2022 à 09:00 
1. MARTINERIE Fanny 1970-C6 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
2. FIEU Jessica 1989-C2 FRA SEYNOD NATATION AT
3. KUK Sandrine 1975-C5 FRA MONTCEAU ON 12:03.60
4. PHARR Elisabeth 1980-C4 FRA GRENOBLE ALP'38 9:44.35
5. REDON Elodie 1993-C1 FRA CN FOREZ 11:10.64
6. LANGLOIS LORDEZ Geneviève 1953-C9 FRA GRENOBLE ALP'38 14:21.84
7. LEMOINE Marie 1969-C6 FRA SEYNOD NATATION AT
8. CHAIZY Gabrielle 1983-C3 FRA PAYS DE GEX NATATION AT

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 09:15 
1. BERGER Patrick 1954-C9 FRA SEYNOD NATATION AT
2. MALLERET Gaël 1972-C6 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
3. GRAZIANI Maxime 1987-C3 FRA GARON AQUATIC CLUB AT
4. BIASIOLO-FAUQUIER Hugo 1995-C1 FRA CN BOURG-EN-BRESSE AT
5. RICHARD Thomas 1977-C5 FRA SEYNOD NATATION AT
6. BEHR François 1951-C10 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
7. DAUPHINOT Andy 1989-C2 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
8.

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 09:28 
1. KIENY Gilles 1970-C6 FRA MONTCEAU ON 11:50.43
2. LEBOUCHARD Pierre 1970-C6 FRA AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION 11:05.28
3. MARTIN Jean 1974-C5 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 10:43.88
4. SANTT Jean-Michel 1976-C5 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 10:01.97
5. PAVAILLER Sébastien 1989-C2 FRA SEYNOD NATATION 10:04.15
6. MASSE Jacques 1960-C8 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX 10:53.70
7. PELLE Gilles 1962-C8 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 11:32.64
8. DELAIGUE Paul 1990-C2 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT

 200 Brasse Dames (Série) - Di 23/01/2022 à 09:40 
1.
2. DEVAL Sophia 1993-C1 FRA PAYS VIENNOIS NATATION AT
3. GIRAUD Josiane 1962-C8 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 3:42.13
4. GUINDET Anne 1997-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 2:46.78
5. ROISSARD Florence 1983-C3 FRA PAYS VIENNOIS NATATION 3:19.26
6. PELLERIN Muriel 1975-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 3:59.12
7. GARREC Anna 1981-C4 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 09:45 
1.
2. FEKIRI Mohamed-Ali 1996-C1 TUN RHODIA CLUB NATATION AT
3. FUENTES Roland 1971-C6 FRA CN BOURG-EN-BRESSE AT
4. BONDON Denis 1961-C8 FRA SEYNOD NATATION AT
5. BEAUPÉRE Pascal 1963-C7 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE AT
6. BOIRON BOIREL Fabien 1984-C3 FRA SAL ST-PRIEST NATATION AT
7. GENIN Frederic 1980-C4 FRA PAYS VIENNOIS NATATION AT
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 09:50 
1. MASTAGLIA Thierry 1967-C7 FRA LYON NATATION METROPOLE 3:45.90
2. POTOT Jérôme 1995-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 3:04.14
3. FERDOILLE David 1991-C2 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2:52.14
4. BEAUDOIN Jean-Thomas 1997-C1 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:38.95
5. BONNET Eric 1981-C4 FRA MONT BLANC NATATION 2:45.86
6. BAGUET Sébastien 1977-C5 FRA CMO VÉNISSIEUX 2:55.84
7. JAFFRÉ François 1950-C10 FRA RHODIA CLUB NATATION 3:27.52
8. NOURISSON Patrick 1956-C9 FRA VILLEURBANNE NATATION 4:13.19

 200 Dos Dames (Série) - Di 23/01/2022 à 09:55 
1.
2. LANGLOIS LORDEZ Geneviève 1953-C9 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
3. KUK Sandrine 1975-C5 FRA MONTCEAU ON 3:16.22
4. FIEU Jessica 1989-C2 FRA SEYNOD NATATION 2:53.82
5. GARAY BENAZILLA Sandra 1986-C3 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:57.87
6. CHRETIEN Frederique 1960-C8 FRA MONTLUÇON NATATION 4:04.10
7. POGGI Christèle 1970-C6 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 10:00 
1.
2.
3. BEHR François 1951-C10 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4. LASCOUX Olivier 1966-C7 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX AT
5. DAUPHINOT Andy 1989-C2 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
6. GUIZARD Laurent 1976-C5 FRA GARON AQUATIC CLUB AT
7.
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 10:05 
1. KRISAKIS Jérome 1973-C5 FRA CN FOREZ 3:28.95
2. MAIGRE Laurent 1967-C7 FRA CN BOURG-EN-BRESSE 2:50.55
3. BAGUET Sébastien 1977-C5 FRA CMO VÉNISSIEUX 2:29.76
4. COSTE Vincent 1985-C3 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:23.57
5. COIFFARD Sébastien 1986-C3 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:24.54
6. GILLE Franck 1972-C6 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2:41.36
7. PLASKOWSKI Yannick 1971-C6 FRA CNSR CLUSES 2:50.60
8. DORE Franck 1954-C9 FRA CS CHAMONIX 4:18.89

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 10:10 
1.
2.
3. ROULLET Alix 1979-C4 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
4. ROGER Amanda 1978-C4 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
5. REYNIER Noémie 1996-C1 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
6. FIORETTA Myriam 1978-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
7.
8.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 10:14 
1. MURAWKA Audrey 1970-C6 NED TRITON CLUB BELLEVILLE AT
2. DUFAYE Emilie 1980-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:48.59
3. GARAY BENAZILLA Sandra 1986-C3 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:39.51
4. LEBLANC Alice 1992-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:33.13
5. REDON Elodie 1993-C1 FRA CN FOREZ 2:34.51
6. FONSALE Florence 1969-C6 FRA PAYS VIENNOIS NATATION 2:41.17
7. LEMOINE Marie 1969-C6 FRA SEYNOD NATATION 2:51.77
8. ROCH Maryline 1978-C4 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 23/01/2022 à 10:17 
1.
2.
3. MERCIER Vincent 1993-C1 FRA SEYNOD NATATION AT
4. MIGUEL Frédéric 1966-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
5. ARNAUD Stéphane 1971-C6 FRA CN TARARE AT
6.
7.
8.
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 23/01/2022 à 10:21 
1.
2. GRAZIANI Maxime 1987-C3 FRA GARON AQUATIC CLUB AT
3. FAYOLLE Frédéric 1974-C5 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 3:28.58
4. PARUITE Sylvain 1977-C5 FRA SAL ST-PRIEST NATATION 2:41.94
5. ELIOT Jeanyves 1963-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION 3:12.47
6. THODOROFF Mathieu 1990-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
7. LIONNET Jonathan 1982-C4 FRA CN BOURG-EN-BRESSE AT
8.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 23/01/2022 à 10:26 
1. PELLE Gilles 1962-C8 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 2:39.36
2. MASSE Jacques 1960-C8 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX 2:22.01
3. SANTT Jean-Michel 1976-C5 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 2:15.80
4. MARCHESINI Aurélien 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:11.63
5. RICHARD Thomas 1977-C5 FRA SEYNOD NATATION 2:13.52
6. LAGNEAU Frédéric 1978-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:21.16
7. KIENY Gilles 1970-C6 FRA MONTCEAU ON 2:37.59
8. WILMER Jeroen 1966-C7 NED VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2:40.31

 400 4 Nages Messieurs (Série) - Di 23/01/2022 à 10:29 
1. BONDON Denis 1961-C8 FRA SEYNOD NATATION AT
2. JAFFRÉ François 1950-C10 FRA RHODIA CLUB NATATION 6:59.92
3. FENOLLAN Romain 1978-C4 FRA CN ST-CHAMOND 6:13.72
4. ROZWADOWSKI Antoine 1979-C4 FRA MARCHES DU VELAY NATATION 5:06.32
5. PAVAILLER Sébastien 1989-C2 FRA SEYNOD NATATION 5:24.72
6. CHAUD Philippe 1965-C7 FRA CN FOREZ 6:46.07
7. GASQUET Sasha 1997-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
8.

 200 Papillon Dames (Série) - Di 23/01/2022 à 10:37 
1.
2.
3. LONGEVIAL Julie 1990-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
4. PELFORT Lucie 1991-C2 FRA PAYS DE GEX NATATION 2:58.60
5. CURIS Capucine 1995-C1 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
6.
7.
8.
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 200 Papillon Messieurs (Série) - Di 23/01/2022 à 10:40 
1.
2. CROCFER Yves 1967-C7 FRA CN ST-CHAMOND AT
3. BLAY Jean-Yves 1962-C8 FRA AS CALUIRE 3:47.15
4. BIASIOLO-FAUQUIER Hugo 1995-C1 FRA CN BOURG-EN-BRESSE 2:36.66
5. BERGER Patrick 1954-C9 FRA SEYNOD NATATION 2:57.89
6. MALLERET Gaël 1972-C6 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
7.
8.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 23/01/2022 à 10:45 
1.
2. PELLERIN Muriel 1975-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION AT
3. PERRIN Anaïs 1994-C1 FRA CA DES PIERRES DOREES AT
4. ROISSARD Florence 1983-C3 FRA PAYS VIENNOIS NATATION AT
5. CHEBBI Ilhem 1981-C4 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
6. GUINDET Anne 1997-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
7. GUENOT Valerie 1969-C6 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
8.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 23/01/2022 à 10:47 
1. ROULLET Alix 1979-C4 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
2. GIRAUD Josiane 1962-C8 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION AT
3. PRIVE Marie Jose 1959-C8 FRA CN ANNONAY 45.41
4. MURAWKA Audrey 1970-C6 NED TRITON CLUB BELLEVILLE 38.04
5. PELLERIN Audrey 1976-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 40.83
6. NIVON Annie 1953-C9 FRA CN ANNONAY 58.53
7. VENTURA Elisabeth 1976-C5 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE AT
8. WHITE Karen 1967-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 23/01/2022 à 10:48 
1. ROCH Maryline 1978-C4 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 37.30
2. VIGNON Pascale 1970-C6 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 36.14
3. PEYRARD Manon 1992-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 34.87
4. FIORETTA Myriam 1978-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION 33.11
5. DUFAYE Emilie 1980-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION 33.15
6. GENESTE Emilie 1980-C4 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 35.10
7. ORIAL Nadège 1980-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION 37.22
8. CHABAL Chantal 1956-C9 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 37.88
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 23/01/2022 à 10:50 
1. LEBLANC Alice 1992-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 32.51
2. FONSALE Florence 1969-C6 FRA PAYS VIENNOIS NATATION 31.83
3. ROGER Amanda 1978-C4 FRA LYON NATATION METROPOLE 30.89
4. PHARR Elisabeth 1980-C4 FRA GRENOBLE ALP'38 26.63
5. DEVAL Sophia 1993-C1 FRA PAYS VIENNOIS NATATION 30.42
6. CHAIZY Gabrielle 1983-C3 FRA PAYS DE GEX NATATION 31.75
7. PROVENZANO Véronique 1965-C7 FRA CN ANNONAY 32.44
8. REDON Elodie 1993-C1 FRA CN FOREZ 32.78

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 23/01/2022 à 10:51 
1. POTOT Jérôme 1995-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
2. BIASIOLO-FAUQUIER Hugo 1995-C1 FRA CN BOURG-EN-BRESSE AT
3. MERCIER Vincent 1993-C1 FRA SEYNOD NATATION AT
4. FEKIRI Mohamed-Ali 1996-C1 TUN RHODIA CLUB NATATION AT
5. THODOROFF Mathieu 1990-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
6. DELAIGUE Paul 1990-C2 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
7. GASQUET Sasha 1997-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
8.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 23/01/2022 à 10:53 
1. RATTE Emmanuel 1975-C5 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
2. CHAUD Philippe 1965-C7 FRA CN FOREZ AT
3. BONDON Denis 1961-C8 FRA SEYNOD NATATION AT
4. GUIZARD Laurent 1976-C5 FRA GARON AQUATIC CLUB AT
5. GRAZIANI Maxime 1987-C3 FRA GARON AQUATIC CLUB AT
6. PARRADO Amaury 1986-C3 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
7. VILLET Laurent 1972-C6 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
8. MARON Bruno 1979-C4 FRA CN ANNONAY AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 23/01/2022 à 10:54 
1. TOURNIER Nicolas 1995-C1 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
2. LASSERRE Philippe 1963-C7 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 37.64
3. THOMAS Bernard 1947-C11 FRA CN ANNONAY 37.03
4. CHATELARD Christophe 1965-C7 FRA CN TARARE 36.32
5. JASSENY Benjamin 1983-C3 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 36.34
6. ELIOT Jeanyves 1963-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION 37.62
7. FAYOLLE Frédéric 1974-C5 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 41.65
8. SCHNEIDER David 1985-C3 FRA CA DES PIERRES DOREES AT
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 23/01/2022 à 10:56 
1. MASTAGLIA Thierry 1967-C7 FRA LYON NATATION METROPOLE 34.26
2. KRISAKIS Jérome 1973-C5 FRA CN FOREZ 32.95
3. MAIGRE Laurent 1967-C7 FRA CN BOURG-EN-BRESSE 31.77
4. MIGUEL Frédéric 1966-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION 31.26
5. PARUITE Sylvain 1977-C5 FRA SAL ST-PRIEST NATATION 31.32
6. PACAUD Olivier 1974-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 31.94
7. LEBOUCHARD Pierre 1970-C6 FRA AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION 33.39
8. GENIN Frederic 1980-C4 FRA PAYS VIENNOIS NATATION 35.30

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 23/01/2022 à 10:57 
1. WILMER Jeroen 1966-C7 NED VICHY VAL D'ALLIER NATATION 30.28
2. MASSE Jacques 1960-C8 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX 28.81
3. ARNAUD Stéphane 1971-C6 FRA CN TARARE 28.30
4. GARCIA Alexandre 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 27.78
5. FERDOILLE David 1991-C2 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 27.80
6. ROZWADOWSKI Antoine 1979-C4 FRA MARCHES DU VELAY NATATION 28.73
7. GILLE Franck 1972-C6 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 29.28
8. LASCOUX Olivier 1966-C7 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX 30.97

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 23/01/2022 à 10:58 
1. PLASKOWSKI Yannick 1971-C6 FRA CNSR CLUSES 27.36
2. BOIRON BOIREL Fabien 1984-C3 FRA SAL ST-PRIEST NATATION 26.61
3. JANTET Pierre 1975-C5 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 26.27
4. JAFFIOL Antoine 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 25.67
5. COIFFARD Sébastien 1986-C3 FRA VILLEURBANNE NATATION 25.76
6. MARCHESINI Aurélien 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 26.46
7. PREZIOSA Maurice 1984-C3 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 26.89
8. BEAUDOIN Jean-Thomas 1997-C1 FRA VILLEURBANNE NATATION 27.72

 Fin de la réunion - Di 23/01/2022 à 10:59 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/01/2022 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/01/2022 à 14:50 

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 23/01/2022 à 15:00 
1.
2. LANGLOIS LORDEZ Geneviève 1953-C9 FRA GRENOBLE ALP'38 7:00.95
3. CHAIZY Gabrielle 1983-C3 FRA PAYS DE GEX NATATION 5:15.31
4. PELFORT Lucie 1991-C2 FRA PAYS DE GEX NATATION 4:58.72
5. DELORME Clara 1992-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 5:14.07
6. COTTAREL Marie 1987-C3 FRA GRENOBLE ALP'38 5:32.23
7. REYNIER Noémie 1996-C1 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 15:08 
1.
2. NOURISSON Patrick 1956-C9 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
3. HERRERA Damien 1991-C2 FRA GARON AQUATIC CLUB AT
4. ELIOT Jeanyves 1963-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION 6:43.14
5. PACAUD Olivier 1974-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION AT
6. POTOT Jérôme 1995-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 15:15 
1. WILMER Jeroen 1966-C7 NED VICHY VAL D'ALLIER NATATION 5:49.87
2. SIMAC LEJEUNE Alain 1982-C4 FRA CN TARARE 4:56.09
3. MOSIO Jordan 1989-C2 FRA GRENOBLE ALP'38 4:39.20
4. ROZWADOWSKI Antoine 1979-C4 FRA MARCHES DU VELAY NATATION 4:28.33
5. CROCHET Cédric 1991-C2 FRA GRENOBLE ALP'38 4:30.30
6. SANTT Jean-Michel 1976-C5 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 4:42.48
7. PELLE Gilles 1962-C8 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 5:37.44
8. GUERRIER Jean-paul 1945-C11 FRA UJS LA MULATIÈRE NATATION 6:30.75

 100 Papillon Dames (Série) - Di 23/01/2022 à 15:22 
1.
2. GARAY BENAZILLA Sandra 1986-C3 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
3. TAPPAZ Sophie-Caroline 1967-C7 FRA MONT BLANC NATATION 1:18.83
4. LE DUFF Nolwenn 1997-C1 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:07.88
5. TOCCO Claire 1996-C1 FRA CMO VÉNISSIEUX 1:10.96
6. AUBIN Cécile 1986-C3 FRA CASCOL NATATION AT
7.
8.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 15:25 
1.
2.
3. DAUPHINOT Andy 1989-C2 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
4. GASQUET Sasha 1997-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
5. POTIER Bertrand 1974-C5 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 15:27 
1. LAGNEAU Frédéric 1978-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
2. LEBOUCHARD Pierre 1970-C6 FRA AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION 1:21.02
3. CROCFER Yves 1967-C7 FRA CN ST-CHAMOND 1:19.80
4. FERRARIS Sylvain 1997-C1 FRA CMO VÉNISSIEUX 1:01.46
5. FZIBOULNIKOFF Olivier 1976-C5 FRA RHODIA CLUB NATATION 1:06.69
6. FENOLLAN Romain 1978-C4 FRA CN ST-CHAMOND 1:20.38
7. BLAY Jean-Yves 1962-C8 FRA AS CALUIRE 1:30.32
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 15:29 
1.
2.
3. GIRAUD Josiane 1962-C8 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION AT
4. FIORETTA Myriam 1978-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
5. GARREC Anna 1981-C4 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
6. VENTURA Elisabeth 1976-C5 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE AT
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 15:34 
1. LONGEVIAL Julie 1990-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
2. PHARR Elisabeth 1980-C4 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
3. DUFAYE Emilie 1980-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
4. BEHR Hélène 1950-C10 FRA CN AIX EN SAVOIE 4:03.81
5. CURIS Capucine 1995-C1 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
6. FLECHE Katia 1983-C3 FRA CMO VÉNISSIEUX AT
7. ZOCCARATO Catherine 1972-C6 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
8. GARAY BENAZILLA Sandra 1986-C3 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
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   Championnats Ligue Hiver Open Maîtres 

 MEYZIEU (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 15:39 
1.
2.
3. HERRERA Damien 1991-C2 FRA GARON AQUATIC CLUB AT
4. FUENTES Roland 1971-C6 FRA CN BOURG-EN-BRESSE AT
5. LIONNET Jonathan 1982-C4 FRA CN BOURG-EN-BRESSE AT
6.
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 15:43 
1. JAFFRÉ François 1950-C10 FRA RHODIA CLUB NATATION 3:17.32
2. BONDON Denis 1961-C8 FRA SEYNOD NATATION 3:02.70
3. MASSE Jacques 1960-C8 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX 2:49.83
4. BAGUET Sébastien 1977-C5 FRA CMO VÉNISSIEUX 2:33.74
5. FERDOILLE David 1991-C2 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2:38.43
6. MAIGRE Laurent 1967-C7 FRA CN BOURG-EN-BRESSE 2:54.17
7. FARGEAUDOU Daniel 1956-C9 FRA CN BOURG-EN-BRESSE 3:06.17
8.

 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 15:47 
1.
2.
3. CHAIZY Gabrielle 1983-C3 FRA PAYS DE GEX NATATION AT
4. BAUS Celine 1972-C6 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
5. AUBIN Cécile 1986-C3 FRA CASCOL NATATION AT
6.
7.
8.

 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 15:49 
1. ORIAL Nadège 1980-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION 45.20
2. VENDAS LAMBERT Floriane 1982-C4 FRA CMO VÉNISSIEUX 40.21
3. PEYRARD Manon 1992-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 37.20
4. ANCIC Vanessa 1974-C5 FRA MONT BLANC NATATION 34.24
5. LEUILLER Julie 1989-C2 FRA GRENOBLE ALP'38 35.43
6. ARNOUX Nathalie 1972-C6 FRA CASCOL NATATION 39.73
7. VIGNON Pascale 1970-C6 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 44.01
8. POURRET Claudette 1934-C13 FRA CASCOL NATATION 1:26.66
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   Championnats Ligue Hiver Open Maîtres 

 MEYZIEU (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 23/01/2022 à 15:51 
1.
2. BONNET Eric 1981-C4 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. LOPES Jérémie 1981-C4 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
4. CHATELARD Christophe 1965-C7 FRA CN TARARE AT
5. PREZIOSA Maurice 1984-C3 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION AT
6. HUGUET Dorian 1983-C3 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE AT
7. LECLERCQ Jean Louis 1964-C7 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 23/01/2022 à 15:53 
1. NOBLET Bertrand 1971-C6 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
2. LASSERRE Philippe 1963-C7 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 50.05
3. BEJEAN Galaad 1978-C4 FRA CMO VÉNISSIEUX 40.96
4. JORIS Christian 1973-C5 FRA UJS LA MULATIÈRE NATATION 35.70
5. PELEGRY Jean-Luc 1962-C8 FRA SAL ST-PRIEST NATATION 40.37
6. PACAUD Olivier 1974-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 41.45
7. DORE Franck 1954-C9 FRA CS CHAMONIX 54.25
8. SCHLESSER Christophe 1977-C5 FRA LYON NATATION METROPOLE AT

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 23/01/2022 à 15:54 
1. MARCHESINI Aurélien 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 34.10
2. LASCOUX Olivier 1966-C7 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX 32.81
3. JAFFIOL Antoine 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 31.56
4. COIFFARD Sébastien 1986-C3 FRA VILLEURBANNE NATATION 28.06
5. JANTET Pierre 1975-C5 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 29.35
6. GILLE Franck 1972-C6 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 32.68
7. WACKER Didier 1965-C7 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 33.11
8. POTHIER Arnaud 1975-C5 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 35.46

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 15:56 
1.
2.
3. GARREC Anna 1981-C4 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
4. PELLERIN Muriel 1975-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION AT
5. REYNIER Noémie 1996-C1 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
6.
7.
8.

 Edition au : 20/01/2022 09:45  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 11 / 19 

       



  
   Championnats Ligue Hiver Open Maîtres 

 MEYZIEU (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 15:59 
1.
2. BATTIE Carine 1973-C5 FRA CMO VÉNISSIEUX AT
3. VANDENDRIESSCHE Anne 1969-C6 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 1:35.18
4. ROGER Amanda 1978-C4 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:22.56
5. POGGI Christèle 1970-C6 FRA GRENOBLE ALP'38 1:31.93
6. POURRET Claudette 1934-C13 FRA CASCOL NATATION 2:50.05
7. GUINDET Anne 1997-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 23/01/2022 à 16:03 
1.
2.
3. BAGUET Sébastien 1977-C5 FRA CMO VÉNISSIEUX AT
4. POTOT Jérôme 1995-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
5. MARON Bruno 1979-C4 FRA CN ANNONAY AT
6.
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 23/01/2022 à 16:06 
1. BURGER Ludovic 1982-C4 FRA GARON AQUATIC CLUB AT
2. BEAUPÉRE Pascal 1963-C7 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 1:41.90
3. FAURE Jean-michel 1966-C7 FRA CASCOL NATATION 1:33.25
4. MARCHAL Cyrille 1967-C7 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:21.91
5. PAPILLON Christophe 1973-C5 FRA CASCOL NATATION 1:26.13
6. JAFFRÉ François 1950-C10 FRA RHODIA CLUB NATATION 1:35.47
7. ROUCHON Jean-marie 1946-C11 FRA CN TARARE 2:19.40
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 23/01/2022 à 16:09 
1. SANTT Jean-Michel 1976-C5 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1:21.04
2. SIMAC LEJEUNE Alain 1982-C4 FRA CN TARARE 1:20.00
3. CROCHET Cédric 1991-C2 FRA GRENOBLE ALP'38 1:14.02
4. FEKIRI Mohamed-Ali 1996-C1 TUN RHODIA CLUB NATATION 1:05.83
5. PLASKOWSKI Yannick 1971-C6 FRA CNSR CLUSES 1:12.96
6. ROZWADOWSKI Antoine 1979-C4 FRA MARCHES DU VELAY NATATION 1:17.69
7. BONDON Denis 1961-C8 FRA SEYNOD NATATION 1:20.53
8. ARNAUD Stéphane 1971-C6 FRA CN TARARE 1:21.59
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   Championnats Ligue Hiver Open Maîtres 

 MEYZIEU (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 16:11 
1. ORIAL Nadège 1980-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
2. LANGLOIS LORDEZ Geneviève 1953-C9 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
3. CHEBBI Ilhem 1981-C4 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
4. PRIVE Marie Jose 1959-C8 FRA CN ANNONAY 1:50.66
5. CHRETIEN Frederique 1960-C8 FRA MONTLUÇON NATATION 1:53.86
6. CHABAL Chantal 1956-C9 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
7. LEUILLER Julie 1989-C2 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 16:14 
1. VANDENDRIESSCHE Anne 1969-C6 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 1:38.10
2. GARREC Anna 1981-C4 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 1:29.47
3. DUFAYE Emilie 1980-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:27.14
4. COTTAREL Marie 1987-C3 FRA GRENOBLE ALP'38 1:20.27
5. RINALDO Christelle 1987-C3 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:26.46
6. LEBLANC Alice 1992-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:27.65
7. ROCH Maryline 1978-C4 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1:35.77
8. GENESTE Emilie 1980-C4 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:38.13

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 16:16 
1. MARON Bruno 1979-C4 FRA CN ANNONAY AT
2. BONNET Eric 1981-C4 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. SCHLESSER Christophe 1977-C5 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
4. FARGEAUDOU Daniel 1956-C9 FRA CN BOURG-EN-BRESSE 1:26.59
5. BLAY Jean-Yves 1962-C8 FRA AS CALUIRE 1:27.46
6. JANTET Pierre 1975-C5 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
7. BEAUCOUR Jerome 1962-C8 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
8. POTHIER Arnaud 1975-C5 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 16:18 
1. PAPILLON Christophe 1973-C5 FRA CASCOL NATATION 1:18.13
2. BAGUET Sébastien 1977-C5 FRA CMO VÉNISSIEUX 1:10.42
3. BEAUDOIN Jean-Thomas 1997-C1 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:09.40
4. GASQUET Sasha 1997-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 1:01.85
5. DAUPHINOT Andy 1989-C2 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:03.05
6. LAGNEAU Frédéric 1978-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:09.60
7. MAIGRE Laurent 1967-C7 FRA CN BOURG-EN-BRESSE 1:18.03
8. CROCFER Yves 1967-C7 FRA CN ST-CHAMOND 1:22.23
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   Championnats Ligue Hiver Open Maîtres 

 MEYZIEU (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 16:21 
1.
2. AUBIN Cécile 1986-C3 FRA CASCOL NATATION AT
3. PERRIN Anaïs 1994-C1 FRA CA DES PIERRES DOREES AT
4. GARREC Anna 1981-C4 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
5. WHITE Karen 1967-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
6. VIGNON Pascale 1970-C6 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION AT
7. TAPPAZ Sophie-Caroline 1967-C7 FRA MONT BLANC NATATION AT
8.

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 16:22 
1. PELLERIN Audrey 1976-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 47.73
2. MEUNIER Florence 1986-C3 FRA CMO VÉNISSIEUX 38.72
3. ARNOUX Nathalie 1972-C6 FRA CASCOL NATATION 36.96
4. LE DUFF Nolwenn 1997-C1 FRA LYON NATATION METROPOLE 29.48
5. ANCIC Vanessa 1974-C5 FRA MONT BLANC NATATION 32.69
6. CURIS Capucine 1995-C1 FRA VILLEURBANNE NATATION 37.14
7. RINALDO Christelle 1987-C3 FRA LYON NATATION METROPOLE 38.95
8. BEHR Hélène 1950-C10 FRA CN AIX EN SAVOIE 52.80

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 16:24 
1.
2.
3. GARCIA Alexandre 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
4. HUGUET Dorian 1983-C3 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE AT
5. DELAIGUE Paul 1990-C2 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
6. POTIER Bertrand 1974-C5 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
7.
8.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 16:25 
1. LEBOUCHARD Pierre 1970-C6 FRA AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION 34.16
2. BEAUCOUR Jerome 1962-C8 FRA GRENOBLE ALP'38 32.29
3. MOSIO Jordan 1989-C2 FRA GRENOBLE ALP'38 30.17
4. JAFFIOL Antoine 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 28.39
5. FZIBOULNIKOFF Olivier 1976-C5 FRA RHODIA CLUB NATATION 29.49
6. SLIWA-BOUILLET Philippe 1985-C3 FRA CASCOL NATATION 32.12
7. MIGUEL Frédéric 1966-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION 33.84
8. MONTES Franck 1969-C6 FRA CN BOURG-EN-BRESSE AT
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 MEYZIEU (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 
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 100 Dos Dames (Série) - Di 23/01/2022 à 16:26 
1.
2. ZOCCARATO Catherine 1972-C6 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
3. FIORETTA Myriam 1978-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:24.12
4. PEYRARD Manon 1992-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:20.32
5. FLECHE Katia 1983-C3 FRA CMO VÉNISSIEUX 1:21.10
6. BATTIE Carine 1973-C5 FRA CMO VÉNISSIEUX 1:28.39
7. LONGEVIAL Julie 1990-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 23/01/2022 à 16:29 
1.
2.
3. LECLERCQ Jean Louis 1964-C7 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
4. LASSERRE Philippe 1963-C7 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
5. DAUPHINOT Andy 1989-C2 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
6.
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 23/01/2022 à 16:31 
1. DORE Franck 1954-C9 FRA CS CHAMONIX 2:00.00
2. POTHIER Arnaud 1975-C5 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 1:19.03
3. LASCOUX Olivier 1966-C7 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX 1:09.63
4. COIFFARD Sébastien 1986-C3 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:02.51
5. CROCHET Cédric 1991-C2 FRA GRENOBLE ALP'38 1:09.51
6. GILLE Franck 1972-C6 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:12.02
7. MIGUEL Frédéric 1966-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:23.60
8. PARRADO Amaury 1986-C3 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 23/01/2022 à 16:34 
1.
2. PROVENZANO Véronique 1965-C7 FRA CN ANNONAY AT
3. VENTURA Elisabeth 1976-C5 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE AT
4. GARREC Anna 1981-C4 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
5. WHITE Karen 1967-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
6. GUENOT Valerie 1969-C6 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
7.
8.

 Edition au : 20/01/2022 09:45  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 15 / 19 

       



  
   Championnats Ligue Hiver Open Maîtres 

 MEYZIEU (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 23/01/2022 à 16:36 
1. PELLERIN Muriel 1975-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION AT
2. POURRET Claudette 1934-C13 FRA CASCOL NATATION 1:19.32
3. CHRETIEN Frederique 1960-C8 FRA MONTLUÇON NATATION 51.68
4. VIANO Geraldine 1976-C5 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 50.08
5. PELLERIN Audrey 1976-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 50.38
6. NIVON Annie 1953-C9 FRA CN ANNONAY 1:10.97
7. GUINDET Anne 1997-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
8. GENESTE Emilie 1980-C4 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 23/01/2022 à 16:38 
1. MURAWKA Audrey 1970-C6 NED TRITON CLUB BELLEVILLE 48.90
2. ROCH Maryline 1978-C4 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 45.63
3. ARNOUX Nathalie 1972-C6 FRA CASCOL NATATION 42.82
4. ROGER Amanda 1978-C4 FRA LYON NATATION METROPOLE 37.73
5. POGGI Christèle 1970-C6 FRA GRENOBLE ALP'38 40.17
6. VANDENDRIESSCHE Anne 1969-C6 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 44.22
7. GIRAUD Josiane 1962-C8 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 48.26
8. PRIVE Marie Jose 1959-C8 FRA CN ANNONAY 49.69

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 23/01/2022 à 16:40 
1.
2.
3. JORIS Christian 1973-C5 FRA UJS LA MULATIÈRE NATATION AT
4. POTOT Jérôme 1995-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
5. ELIOT Jeanyves 1963-C7 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
6.
7.
8.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 23/01/2022 à 16:42 
1.
2. BURGER Ludovic 1982-C4 FRA GARON AQUATIC CLUB AT
3. ROUCHON Jean-marie 1946-C11 FRA CN TARARE 59.14
4. NOURISSON Patrick 1956-C9 FRA VILLEURBANNE NATATION 50.19
5. ALLONCLE Eugène 1954-C9 FRA UJS LA MULATIÈRE NATATION 50.33
6. MARON Bruno 1979-C4 FRA CN ANNONAY AT
7. NOBLET Bertrand 1971-C6 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
8.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 23/01/2022 à 16:43 
1. BEAUPÉRE Pascal 1963-C7 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 43.15
2. GILLE Franck 1972-C6 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 38.93
3. PAPILLON Christophe 1973-C5 FRA CASCOL NATATION 37.25
4. WACKER Didier 1965-C7 FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 34.97
5. MARCHAL Cyrille 1967-C7 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 35.94
6. SIMAC LEJEUNE Alain 1982-C4 FRA CN TARARE 37.45
7. BEJEAN Galaad 1978-C4 FRA CMO VÉNISSIEUX 42.34
8. CHATELARD Christophe 1965-C7 FRA CN TARARE 46.47

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 23/01/2022 à 16:45 
1. BEAUDOIN Jean-Thomas 1997-C1 FRA VILLEURBANNE NATATION 33.87
2. BONNET Eric 1981-C4 FRA MONT BLANC NATATION 33.30
3. PLASKOWSKI Yannick 1971-C6 FRA CNSR CLUSES 33.21
4. FEKIRI Mohamed-Ali 1996-C1 TUN RHODIA CLUB NATATION 29.83
5. GASQUET Sasha 1997-C1 FRA GRENOBLE ALP'38 30.75
6. LAGNEAU Frédéric 1978-C4 FRA VILLEURBANNE NATATION 33.25
7. LIONNET Jonathan 1982-C4 FRA CN BOURG-EN-BRESSE 33.82
8. PREZIOSA Maurice 1984-C3 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 34.96

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 23/01/2022 à 16:46 
1.
2.
3. ROGER Amanda 1978-C4 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
4. CHEBBI Ilhem 1981-C4 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
5. PERRIN Anaïs 1994-C1 FRA CA DES PIERRES DOREES AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 23/01/2022 à 16:48 
1.
2. TAPPAZ Sophie-Caroline 1967-C7 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. LEUILLER Julie 1989-C2 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
4. GENESTE Emilie 1980-C4 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:19.42
5. METTAI Florence 1967-C7 FRA SAL ST-PRIEST NATATION 1:27.87
6. AUBIN Cécile 1986-C3 FRA CASCOL NATATION AT
7. VIANO Geraldine 1976-C5 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS AT
8.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 23/01/2022 à 16:51 
1. BAUS Celine 1972-C6 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 1:15.64
2. ANCIC Vanessa 1974-C5 FRA MONT BLANC NATATION 1:11.43
3. CHAIZY Gabrielle 1983-C3 FRA PAYS DE GEX NATATION 1:09.51
4. PHARR Elisabeth 1980-C4 FRA GRENOBLE ALP'38 58.92
5. DELORME Clara 1992-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:05.99
6. RINALDO Christelle 1987-C3 FRA LYON NATATION METROPOLE 1:11.31
7. COTTAREL Marie 1987-C3 FRA GRENOBLE ALP'38 1:13.39
8. VENDAS LAMBERT Floriane 1982-C4 FRA CMO VÉNISSIEUX 1:18.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 23/01/2022 à 16:53 
1. PELEGRY Jean-Luc 1962-C8 FRA SAL ST-PRIEST NATATION AT
2. CROCHET Cédric 1991-C2 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
3. FENOLLAN Romain 1978-C4 FRA CN ST-CHAMOND AT
4. FERDOILLE David 1991-C2 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY AT
5. MONTES Franck 1969-C6 FRA CN BOURG-EN-BRESSE AT
6. BURGER Ludovic 1982-C4 FRA GARON AQUATIC CLUB AT
7. LASCOUX Olivier 1966-C7 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX AT
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 23/01/2022 à 16:55 
1. THODOROFF Mathieu 1990-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
2. DELAIGUE Paul 1990-C2 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
3. HUGUET Dorian 1983-C3 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE AT
4. BLAY Jean-Yves 1962-C8 FRA AS CALUIRE 1:18.36
5. FAURE Jean-michel 1966-C7 FRA CASCOL NATATION 1:21.91
6. BEAUCOUR Jerome 1962-C8 FRA GRENOBLE ALP'38 AT
7. LOPES Jérémie 1981-C4 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
8. POTHIER Arnaud 1975-C5 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 23/01/2022 à 16:57 
1. PACAUD Olivier 1974-C5 FRA AMICAL CLUB SEYSSINET NATATION 1:15.89
2. CROCFER Yves 1967-C7 FRA CN ST-CHAMOND 1:11.13
3. FUENTES Roland 1971-C6 FRA CN BOURG-EN-BRESSE 1:05.88
4. GARCIA Alexandre 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:02.08
5. MASSE Jacques 1960-C8 FRA DAUPHINS YSSINGEAUX 1:04.38
6. WILMER Jeroen 1966-C7 NED VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:07.74
7. PELLE Gilles 1962-C8 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 1:13.84
8. LECLERCQ Jean Louis 1964-C7 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 1:17.61
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   Championnats Ligue Hiver Open Maîtres 

 MEYZIEU (FRA)
 23 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 23/01/2022 à 16:59 
1. ROZWADOWSKI Antoine 1979-C4 FRA MARCHES DU VELAY NATATION 1:01.25
2. MOSIO Jordan 1989-C2 FRA GRENOBLE ALP'38 59.09
3. VILLET Laurent 1972-C6 FRA GRENOBLE ALP'38 57.47
4. JAFFIOL Antoine 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 55.92
5. SIMAC LEJEUNE Alain 1982-C4 FRA CN TARARE 57.31
6. MARCHESINI Aurélien 1991-C2 FRA VILLEURBANNE NATATION 58.84
7. FZIBOULNIKOFF Olivier 1976-C5 FRA RHODIA CLUB NATATION 1:00.90
8. ARNAUD Stéphane 1971-C6 FRA CN TARARE 1:01.90

 Fin de la réunion - Di 23/01/2022 à 17:01 
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